
2024 metų veiklos planas ir ataskaita

1 psl.

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS METŲ (2024-01-01–2024-12-31) VEIKLOS PLANAS IR ATASKAITA

Eil. nr 0 Tikslai, 00 uždaviniai, 000 priemonės  - veiklos Atsakingi priemonių vykdytojai Tikslinė grupė 
(naudos gavėjai)

Preliminarus laikas / 
laikotarpis 

Tiksli vieta (Adresas, 
Vietos pavadinimas, 

Virtuali erdvė)

Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais 
(kokį pokyti siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši 

veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)

Ištekliai Reikiamas 
finansavimas

Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / 
Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar 

uždaviniais

Rezultato aprašymas (pagal rodiklį - G stulpelį) Kas įgyvendino Siūlymai/Pastebėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Ugdymas mokyklos gyvenimu siekiant kiekvieno mokinio 
pažangos 

Dauguma pedagogų (ne mažiau kaip 70 proc.), palaikomi ugdymo aplinkos personalo, mokosi 
drauge ir vieni iš kitų: dalydamiesi patirtimi, atradimais, sumanymais ir kūriniais, 

studijuodami šaltinius, stebėdami ir/ar vesdami kolegų pamokas ir teikdami  vini kitiems 
pagalbą, kartu įgyvendindami ugdymo idėjas. Sąmoningas ir kryptingas mokymasis vyksta 

įvairiose mokytojų ir kitų darbuotojų komandose. Periodiškai organizuojamos mokytojų 
mokymosi išvykos, skirtos akiračiui plėsti ir mokinių ugdymo turiniui praturtinti ir 

aktualizuoti.

€1 197 650,00 Didelė dalis pedagogų (apie 70 proc.) aktyviai mokėsi vieni iš kitų ir dalijosi patirtimi, dalyvaudami susirinkimuose, stebėdami pamokas, rengdami individualius pagalbos planus mokiniams, dalyvaudami komandos 
formavimo išvykoje. Nors pamokų stebėjimo praktika dar nėra pakankamai intensyvi, buvo stebėta daugiau nei 15 pamokų įtraukiojo ugdymo ir PEPIS kontekste, po kurių mokytojams suteiktas struktūruotas 

grįžtamasis ryšys. Nuo 2024 m. rugsėjo mokykla pilnai perėjo prie UTA įgyvendinimo, mokytojai aktyviai dalinosi metodine medžiaga ir rengė ilgalaikius planus. Yra pastebimi iššūkiai dėl vadovėlių trūkumo ir IT 
galimybių išnaudojimo. Yra sąmoningas ir kryptingas mokymasis įvairiose mokytojų ir kitų darbuotojų komandose. Periodiškai organizuotos mokytojų mokymosi išvykos, skirtos akiračiui plėsti ir mokinių ugdymo 

turiniui praturtinti ir aktualizuoti.

11 Vadybos ir pedagogikos pokytis Sėkmingai bus įgyvendintos bent 90 proc. veiklų bendradarbiaujant kartu ne mažiau, kaip trims 
mokyklos institucjoms, taip pat jas reflektuojant jas siekiant pasimokyti ir įvertinti poveikį mokinių 

ugdymo kokybei bei emocinei gerovei užtikrinti.

€7 000,00 Mokykloje įvyko reikšmingi vadybiniai ir pedagoginiai pokyčiai, orientuoti į kokybišką įtraukųjį ugdymą ir profesinį tobulėjimą - stebėta daugiau nei 15 pamokų įtraukiojo ugdymo ir PEPIS kontekste, po kurių mokytojai gavo 
struktūruotą grįžtamąjį ryšį. Mokytojų profesinis augimas buvo skatinamas per inovatyvius susirinkimų formatus, dviejų dienų komandos formavimo išvyką ir praktinius užsiėmimus, kur mokytojai bendradarbiaudami rengė 
individualius pagalbos planus mokiniams. Modernizuoti administraciniai procesai pereinant prie elektroninės dokumentacijos, sukurta Naujoko knyga naujiems darbuotojams. Nuo 2024 m. rugsėjo mokykla pilnai perėjo prie 
UTA įgyvendinimo, mokytojai aktyviai dalinosi metodine medžiaga ir rengė ilgalaikius planus, nors susidurta su iššūkiais dėl vadovėlių trūkumo ir IT galimybių išnaudojimo. Siekiant iškelto tikslo, kad 70% pedagogų aktyviai 
mokytųsi vieni iš kitų ir dalintųsi patirtimi, buvo įgyvendintos įvairios veiklos, tačiau pamokų stebėjimo praktika dar nėra pakankamai intensyvi - ją planuojama plėsti, kad būtų užtikrintas efektyvesnis kolegialus mokymasis.

11.1 Pamokų, būrelių, SEU pamokų stebėjimas ir grįžtamojo 
ryšio teikimas apie ugdymo turinio atnaujinimą. 

Administracija, metodinių grupių 
pirmininkai

Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Pamokų stebėjimas ir grįžtamasis ryšys. Stebėta daugiau nei 10 pamokų įtraukiojo ugdymo 
kontekste ir 5 pamokos PEPIS tobulinimo srityje, po kurių mokytojams suteiktas 
struktūruotas grįžtamasis ryšys žodžiu ir raštu. Sisteminis pamokų stebėjimas ir 
konstruktyvus grįžtamasis ryšys padėjo mokytojams tobulinti savo praktiką ir pritaikyti 
ugdymo turinį įvairiems mokinių poreikiams, kas tiesiogiai prisidėjo prie įtraukiojo ugdymo 
kokybės gerinimo mokykloje. 

Ugdymo vadovai Stebėta per mažai pamokų, reikia tęsti. 

11.2 Mokytojų išvyka birželio 25-26 d.
Patirčių diena.

Čianita Linkutė - Vuicik Mokytojai Birželis Antakalnio g. 33 Ugdymo lėšos €2 000,00 2 tikslas, 1 uždavinys, 1.9. veikla Suorganizuota dviejų dienų profesinio tobulėjimo ir komandos formavimo išvyka, kurioje 
mokytojai dalinosi patirtimi ir stiprino tarpusavio ryšius neformalioje aplinkoje. Ši išvyka 
sustiprino bendruomeniškumą, pagerino komunikaciją tarp kolegų ir sukūrė erdvę atviram 
dialogui apie ugdymo procesų tobulinimą

Čianita Linkutė Vuicik

11.3 Pedagogų, mokyklų vadovų susirinkimai kita forma. Administracija  Mokytojai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 arba 
nuotoliniu būdu

Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.4. veikla Mokytojų susirinkimai organizuoti taikant interaktyvias refleksijas ir suteikiant daugiau 
erdvės mokytojų iniciatyvoms bei diskusijoms. Naujas formatas paskatino aktyvesnį 
mokytojų įsitraukimą, sustiprino kolegialų mokymąsi ir pagerino sprendimų priėmimo 
procesą mokykloje.

Mokyklos vadovai

11.4 Pedagogų pokalbių, susitikimų pagal veiklos (problemos) 
pobūdį inicijavimas, sudarant sąlygas tokiems 

pokalbiams.

Jurgita Paravinskienė Mokytojai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 arba 
nuotoliniu būdu

Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.4. veikla Buvo inicijuoti susitikimai pagal mokyklai aktualius iššūkius, pvz. įtraukųjį ugdymą, kuomet 
susirinkimo metu visi mokytojai praktiškai ir bendradarbiaudami dirbo prie individualių 
pagalbos planų kiekvienam mokyklos vaikui ir juose pildė pamokų pritaikymus. 

Mokyklos vadovai, pagalbos specialistai

11.5 Bendrų administracijos susitarimų priėmimas, kaip 
vienodai vykdyti darbo krūvio aptarimus ir individualius 

metinius pokalbius su kuruojamų grupių mokytojais.

Ugdymo vadovai Mokytojai Gegužė - birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.1. veikla Buvo suorganizuoti individualūs pokalbiai su  mokytojų metodinėmis grupėmis, pagalbos 
specialistais ir mokytojų padėjėjais.
Su direktoriaus pavaduotojomis pasidalinta „Alisa management laboratory“ metinių pokalbių 
vedimo strategija
Pokalbių metu buvo aptariamos mokytojų praėjusių mokslo metų sėkmės, nesėkmės, galimi 
pokyčiai ir remiantis rezultatais derinami naujų mokslo metų krūviai.

Pavaduotojai ugdymui

11.6 Įsivertinimo grupės ir mokytojų metų veiklos vertinimas 
(palaikyti ugdymo kokybę ir išgirsti mokinių nuomonę 

siekiant tobulėti). SEU ir metodinių grupių 
bendradarbiavimas.

Tomas Jankūnas Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.15. veikla Buvo organizuota mokytojų profesinio darbo refleksija, kur mokiniai teikė grįžtamąjį ryšį 
mokytojams, mokytojai turėjo analizuoti savo darbą ir papildyti refleksiją. Ši refleksija yra 
svarbi mokytojų profesinio tobulėjimo dalis, kuri leidžia pedagogams nuolat augti ir tobulinti 
savo kompetencijas. Grįžtamasis ryšys nuo mokinių tampa vertingu įrankiu, padedančiu 
mokytojams kritiškai įvertinti savo darbo metodus, atpažinti stipriąsias ir tobulintinas sritis 
bei lanksčiai pritaikyti mokymo strategijas prie mokinių poreikių. 

Įsivertinimo grupė

11.7 „Naujoko knyga“ (naujai prisijungiančiųjų bendruomenės 
narių navigacija).

Tomas Jankūnas Nauji pedagogai Rugsėjis - lapkritis El. erdvė Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.13. veikla Sukurta Naujoko el. knyga, kuri padeda užtikrinti sklandesnę adaptaciją ir greitesnę 
integraciją į mokyklos bendruomenę.

Tomas Jankūnas, raštinė

11.8 Darbuotojų motyvavimo sistema. Darbo apmokėjimo 
sistemos atnaujinimas.

Tomas Jankūnas Mokytojai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.4. veikla Mokykloje buvo atnaujinta darbo apmokėjimo tvarka, kuri sudarė sąlygas mokytojams gauti 
papildomą atlygį už kokybiškus ir viršvalandinius darbus. Naujoji tvarka numatė finansinį 
mokytojų skatinimą už pavadavimus, metodinę veiklą, projektų rengimą ir įgyvendinimą bei 
kitus svarbius papildomus darbus. Šis apmokėjimo modelis leido objektyviai ir skaidriai 
vertinti pedagogų indėlį, motyvuoti juos nuolatiniam profesiniam tobulėjimui bei efektyvinti 
mokyklos veiklą. Sistema buvo sukurta siekiant ne tik finansiškai skatinti mokytojų iniciatyvą 
ir profesionalumą, bet ir tiesiogiai prisidėti prie ugdymo kokybės gerinimo, stiprinti 
mokyklos bendruomenės motyvaciją ir bendradarbiavimo kultūrą. 

Mokyklos vadovai

11.9 Perėjimas prie el. dokumentacijos. Tomas Jankūnas Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis El. erdvė Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 3 tikslas, 1 uždavinys, 1.15 veikla Pilnas perėjimas prie elektroninės dokumentacijos ne tik sumažino popierinių dokumentų 
kiekį, bet ir ženkliai pagerino informacijos prieinamumą, pagreitino dokumentų tvarkymą 
bei prisidėjo prie aplinkos tausojimo. Šis pokytis modernizavo mokyklos administravimo 
procesus ir pagerino darbo efektyvumą.

Tomas Jankūnas, Adomas Vasiliauskas

11.10 Metodinės grupės narių  bendradarbiavimo  stiprinimas: 
dalijimasis gerąja patirtimi, metodine medžiaga google 

diske, planų pagal UTA programas rengimu ir 
įgyvendinimu.

Ugdymo vadovai Mokytojai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.8. veikla Metodinės grupės narių bendradarbiavimas 2024 metais buvo stiprinamas įvairiais būdais. 
Nuo rugsėjo mėnesio mokykla perėjo prie pilno UTA įgyvendinimo, mokytojai parengė 
ilgalaikius planus ir aktyviai dalijosi tarpusavyje metodine medžiaga. Vyko ir pamokų 
stebėjimas su grįžtamuoju ryšiu, nors pripažįstama, kad šią veiklą reikia plėsti. Pastebėti ir 
tam tikri iššūkiai - dėl vadovėlių trūkumo ne visada pavyksta pilnai atnaujinti pamokų turinį, 
taip pat matomas poreikis aktyviau išnaudoti IT galimybes.

Metodinių grupių pirmininkai, mokyklos vadovai

11.11 Perėjimas prie nešiojamų kompiuterių pedagogams. Tomas Jankūnas Mokytojai, mokiniai Rugsėjis - spalis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€5 000,00  3 tikslas, 1 uždavinys, 1.14. veikla Nedidelė dalis pedagogų pradėjo dirbti su personaliniais kompiuteriais. Klasėse nėra 
pritaikyti prisijungimai. 

Tomas Jankūnas, Adomas Vasiliauskas Veiklą būtina tęsti kitais metais, įvertinant 
riziką ir sudarant perėjimo planą.

12 Besimokančių pedagogų veikla siekiant ugdymo kokybės Sėkmingai bus įgyvendintos 100 proc. veiklų bendradarbiaujant kartu ne mažiau, kaip penkioms 
mokyklos institucjoms, taip pat jas reflektuojant jas siekiant pasimokyti ir įvertinti poveikį mokinių 

ugdymo kokybei bei emocinei gerovei užtikrinti.

€6 000,00  Išoriniai partneriai (Įtraukties centras, Šiaulių Salduvės progimnazija ir Vilniaus Šilo ugdymo centras) aktyviai dalyvavo bendrose veiklose. Kompleksinės veiklos apėmė PEPIS sistemos mokymus Druskininkuose, interaktyvius 
pedagogų susirinkimus, tėvų inicijuotus renginius apie skaitmeninį saugumą ir prevenciją (dalyvavo ~100 tėvų), mokinių „Džiaugsmo išvyką“ ir „Knygų klubą“. Visų veiklų metu buvo vykdomos refleksijos, o bendradarbiavimas 
su išoriniais partneriais (stebimos pamokos, dalijamasi gerąja patirtimi, sprendžiami konkretūs atvejai) tiesiogiai prisidėjo prie mokinių ugdymo kokybės ir emocinės gerovės gerinimo.

12.1 Metodinių grupių susirinkimai, pasidalijimas gerąja 
patirtimi / iššūkiais dirbant pagal UTA programas.

Metodinės grupės Mokytojai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.8. veikla Metodinių grupių susirinkimuose, skirtose pasidalijimui gerąja patirtimi ir aptarimui apie 
darbą pagal UTA (Ugdymo turinio atnaujinimo) programas, pirmininkų vertinimu, refleksijų 
vyko mažokai. Nustatyta, kad mokytojai dažniau neformaliai bendravo, o ne giliai analizavo 
savo profesinę patirtį. Metodinių grupių vadovai pastebėjo poreikį inicijuoti daugiau 
giluminių, konstruktyvių diskusijų, kurios leistų mokytojams ne tik papasakoti apie savo 
darbo metodikas, bet ir kritiškai įvertinti jų veiksmingumą, aptarti konkrečius ugdymo 
iššūkius bei ieškoti bendrų sprendimų.

Metodinių grupių pirmininkai, mokyklos vadovai

https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing


2024 metų veiklos planas ir ataskaita

2 psl.

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS METŲ (2024-01-01–2024-12-31) VEIKLOS PLANAS IR ATASKAITA

Eil. nr 0 Tikslai, 00 uždaviniai, 000 priemonės  - veiklos Atsakingi priemonių vykdytojai Tikslinė grupė 
(naudos gavėjai)

Preliminarus laikas / 
laikotarpis 

Tiksli vieta (Adresas, 
Vietos pavadinimas, 

Virtuali erdvė)

Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais 
(kokį pokyti siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši 

veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)

Ištekliai Reikiamas 
finansavimas

Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / 
Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar 

uždaviniais

Rezultato aprašymas (pagal rodiklį - G stulpelį) Kas įgyvendino Siūlymai/Pastebėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12.3 Organizuoti ir įgyvendinti įgalinančius mokymus 
darbuotojams, tėvų atstovams ir klasėms.  

Administracija Mokyklos 
bendruomenė

Balandis, birželis, 
spalis

Lietuva Ugdymo lėšos €6 000,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.11. veikla 2024 metais mokykloje įgyvendinti kompleksiniai mokymai ir veiklos visoms bendruomenės 
grupėms. Pedagogams suorganizuoti išvykstamieji mokymai Druskininkuose, kur jie gilinosi 
į PEPIS sistemą. Atnaujintas pedagogų susirinkimų formatas, suteikiant daugiau erdvės 
mokytojams diskutuoti ir dalintis patirtimi, o susirinkimuose pradėtos naudoti interaktyvios 
refleksijos.
Aktyviai įtraukti ir tėvai - organizuotas susitikimas su tėvų taryba, kurio metu jie praktiškai 
sprendė aktualiausius mokyklos iššūkius. Šio susitikimo metu gimė tėvų iniciatyva 
organizuoti du svarbius susitikimus apie mokinių saugumą skaitmeninėje erdvėje ir 
psichoaktyvių medžiagų prevenciją. Abiejuose renginiuose dalyvavo beveik šimtas tėvų, kurie 
grįžtamajame ryšyje išreiškė tokių susitikimų prasmingumą ir norą dalyvauti panašiuose 
renginiuose ateityje.
Mokiniai taip pat nebuvo pamiršti - jiems suorganizuota "Džiaugsmo išvyka", kurios metu jie 
aktyviai dalyvavo gryninant mokyklos susitarimus pagal vertybes. Kalėdiniu laikotarpiu 
suorganizuotas mokytojų rytmetis su patyriminiu spektakliu, skirtu aktualiai skaitmeninių 
patyčių temai. 

Mokyklos vadovai

12.4 Bendradarbiavimas su įtraukties centru Agnė Motiejūnė Mokytojai Vasaris - Gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 Užmegzta produktyvi partnerystė su Įtraukties centru, kurios metu centras teikė ekspertinę 
pagalbą diegiant PEPIS sistemą, dalyvavo pamokų stebėjime ir konsultavo mokyklą kuriant 
įtraukties sistemą. Šis bendradarbiavimas padėjo mokyklai sustiprinti įtraukiojo ugdymo 
kompetencijas.

Agnė Motiejūnė

12.5 Bendradarbiavimas su Šiaulių Salduvės progimnazija ir 
dr. Egle Pranckūniene

Agnė Motiejūnė Mokyklos vadovai Gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 Įvyko produktyvus bendradarbiavimas su Šiaulių Salduvės progimnazija ir dr. Egle 
Pranckūniene, kurio metu buvo pasidalinta vertinga metodine medžiaga apie metodinių 
pirmininkų įgalinimą, pasidalintą lyderystę ir ugdymo turinio atnaujinimą. Organizuotas 
susitikimas leido perimti gerąją patirtį šiose srityse.

Mokyklos vadovai

12.6 Bendradarbiavimas su Vilniaus Šilo ugdymo centru Agnė Motiejūnė Pradinių klasių 
mokytojai

Vasaris - Gruodis Lakštingalų g. 8, 
Vilnius, 10103 

Vilniaus m. sav.

Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 Vystyta aktyvi partnerystė su Vilniaus Šilo ugdymo centru, orientuota į konkrečių atvejų 
sprendimą (skirtingose klasėse) - vyko pamokų stebėjimas, atvejų aptarimai, bendri 
susitikimai su tėvais. Centro rekomendacijos buvo sėkmingai priimtos ir įgyvendintos, 
sutartis buvo pratęsta.

Agnė Motiejūnė, Milda Panavienė

12.7 Darbuotojų „Knygų klubas“. Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė 
Šufinskienė

Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.3 veikla Organizuojamas ir įgyvendinamas „Knygų klubas“. Telkia bendruomenę prasmingiems 
pokalbiams. 

Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė Šufinskienė

2 Atviros, tvarios ir saugios ugdymo aplinkos kūrimas Visų progimnazijos institucijų dėka kuriama atvira ir tvari mokykla. Progimnazijoje 
laikomasi sutartų mokymosi organizavimo taisyklių ir darbo ritmo, padedančio veiksmingai 
siekti ugdymo(si) tikslų. Dauguma mokinių (70 proc.) mokosi suvokti tvarkos paskirtį, kurti 

bendro gyvenimo taisykles ir jų laikytis.   Ugdymui  pritaikoma mokyklos ir ne tik jos, bet ir viso 
miesto ar Lietuvos teritorija. Didėja mokytojų skaičius, kurie savo pamokose, atliekant namų 

darbus, naudoja informacines ir komunikacines technologijas.

€1 190 650,00 Beveik visų progimnazijos institucijų dėka yra ritmingai kuriama atvira ir tvari mokykla. Iš įgyvendintų veiklų matyti, kad  veikiant įvairiuose projektuose ir programose yra bendradarbiaujama su 
įvairiomis mokyklos institucijomis: mokyklos vadovais, metodinėmis grupėmis, pagalbos specialistais, mokytojais, tėvų komitetu ir  mokinių senatu.  Netradicinių ugdymo savaičių organizavimas 1-4 ir 
5-8 klasėse, kurių metu buvo vykdomos edukacinės išvykos, integruotos pamokos netradicinėse erdvėse, rodo, kad mokykla yra lanksti ir geba prisitaikyti prie mokinių poreikių.  Veiklose minimi 
mokyklos susitarimai dėl vertybių, skatinimo ir drausminimo sistema. Ugdymui pritaikoma mokyklos ir ne tik jos, bet ir viso miesto ar Lietuvos teritorija. Didėja mokytojų skaičius, kurie savo 
pamokose, atliekant namų darbus, naudoja informacines ir komunikacines technologijas, apie 50 proc. mokytojų naudojo Google priemones pamokose.

21 Ugdymo įvairovės užtikrinimas Sėkmingai bus įgyvendintos bent 90 proc. veiklų bendradarbiaujant kartu ne mažiau, kaip trims 
mokyklos institucijoms, taip pat jas reflektuojant siekiant pasimokyti ir įvertinti poveikį mokinių 

ugdymo kokybei ir ugdymo saugumui bei emocinei gerovei užtikrinti.

€3 150,00 Didžioji dalis mokytojų (apie 80 proc.)  organizavo įvairias inovatyvias veiklas, pavyzdžiui, netradicines ugdymo veiklas paskutinėmis metų savaitėmis, kurios skatino mokinių socialines kompetencijas, 
motyvaciją ir bendruomeniškumą. Naudojant netradicines erdves, mokiniai įgijo praktinės patirties, o tokia sistema padėjo sumažinti mokinių, turinčių dalykų skolų, skaičių. Panašių pasiekimų pasiekta 
ir naudojant Google priemones pamokose (naudojo apie 50 proc. ), kai mokytojai integravo skaitmenines technologijas, ypač dailės pamokose.  Organizuotos teminės parodas, projektinės veiklos, kuomet 
mokiniai galėjo išreikšti savo kūrybiškumą ir pasidžiaugti savo pasiekimais. Sėkmingai buvo įgyvendinta „Paauglystės kryžkelių“ programa, kuri padėjo stiprinti mokinių socialinius ir emocinius įgūdžius. 
Edukacinės išvykos buvo puiki galimybė mokiniams plėsti akiratį ir įgyti praktinės patirties. Mokinių emocinė aplinka buvo stiprinama ir per renginius, tokius kaip Kalėdiniai ir Velykiniai garsiniai 
skaitymai, o edukaciniai susitikimai su knygų autorėmis įkvėpė mokinius domėtis literatūra ir kūryba. Pilietiškumo ugdymas taip pat buvo stiprinamas, organizuojant pilietiškumo pamokas, kurios 
skatino mokinius giliau suprasti istorinius įvykius ir jų reikšmę šiuolaikinėje visuomenėje.Bendradarbiaujant su tėvais ir specialistais, mokykla užtikrino mokinių saugumą internete ir stiprino ryšius su 
bendruomene. 
Įgyvendinat uždavinį, pasiektas puikus rezultatas – veiklos buvo sėkmingai įgyvendintos, siekiant užtikrinti aukštą mokinių ugdymo kokybę, saugumą ir emocinę gerovę, o refleksijos metu pastebėtas 
aiškus pažangumo ir mokinių motyvacijos augimas.

21.1 Metodinių grupių pirmininkų teikiami sprendimai dėl 
ugdymo veiklų paskutinę ar priešpaskutinę mokslo metų 

savaitę, siekiant tikslingai organizuoti ugdymą 
alternatyvia forma.

Metodinių grupių pirmininkai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Paskutinės savaitės organizavimas: 5-8 klasių vadovų metodinė grupė siūlė priešpaskutinės 
savaitės (birželio 10-14 d.) veiklas organizuoti netradicinėse erdvėse. Birželio 10-14 d. 
organizuotos netradicinės ugdymo veiklos (skaitymo diena, karjeros diena, dviračių žygis, 
muziejai, Sapiegų parkas) leido visiems mokiniams įgyti praktinės patirties, ugdė socialines 
kompetencijas bei stiprino mokymosi motyvaciją. Ugdymo procesas iš klasių persikėlė į 
netradicines erdves, tai ypač pasiteisino prasidėjus vasaros karščiams.

Mokyklos vadovai, metodinių grupių pirmininkai

21.2 Organizuoti ir paskelbti mokinių paskutinės mokslo metų 
mokymosi savaitės pmokų sąrašą su dienotvarke, 

užtikrinant, kad mokytojai, mokiniai ir jų tėvai būtų 
tinkamai informuoti.

Administracija, mokytojai Mokyklos 
bendruomenė

Birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Buvo sudarytas mokinių sąrašas, laiku informuoti tėvai ir užtikrintas sklandus atsiskaitymų 
procesas. Šių metų rezultatai parodė teigiamą pokytį - ženkliai sumažėjo mokinių, kuriems 
reikėjo kartoti kursą iki vasaros pabaigos. Pastebėta, kad tokia sistema pasiteisino ir 
motyvacijos aspektu - kiti mokiniai labiau stengėsi mokslo metų eigoje, siekdami išvengti 
būtinybės lankyti mokyklą paskutinę savaitę. Sistema buvo taikoma mokiniams, kurie turėjo 
dalykų skolų arba kuriems tai buvo rekomenduota VGK sprendimu, kas buvo nuspręsta 
bendru mokytojų balsavimu.

Mokyklos vadovai

21.4 Organizuoti tarptautinės Kembridžo programos aptarimą 
bei analizę ir atlikti jos pritaikymo galimybių įvertinimą.

Agnė Motiejūnė Pradinių klasių 
mokiniai

Gegužė - rugsėjis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.3. veikla Kembridžo programa aptarta su Kauno Panemunės progimnazija, sutarta dėl galimo vizito. 
Tačiau dėl laiko stokos ir administracinių pokyčių, nebuvo sudalyvauta vizite su 
bendruomenės nariais. 

Mokyklos vadovai

21.5 Sukurti ir įgyvendinti strategiją, kurios tikslas - tapti 
Google pavyzdine mokykla, įtraukiant inovatyvias 

technologijas ir skaitmeninius įrankius mokymo procese, 
siekiant pagerinti mokymosi rezultatus ir skatinant 
mokytojų bei mokinių skaitmeninę kompetenciją.

Administracija, projekte 
dalyvaujantys mokytojai

Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 ir el. 
erdvė

Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  3 tikslas, 1 uždavinys, 1.9. veikla Parengta strategija. Mokytojai dalyvavo mokymuose. Tapome vienintele Lietuvoje 
savivaldybės Google mokykla. Buvome atrinkti ir pastebėti. Google buvo taikyta pamokose. 
Pavyzdžiui, dailės pamokose sėkmingai integruotos Google priemonės (Google Slides, 
Drawings, Arts & Culture). Mokiniai išmoko naudotis skaitmeninėmis priemonėmis ir 
pagerino savo skaitmenines kompetencijas.

Tomas Jankūnas

21.6 Partnerių pritraukimas. Bendradarbiavimo sutarties tarp 
Lietuvos Kendo federacijos ir Antakalnio progimnazijos 

sudarymas.

Dominykas Kriauza Pradinių klasių 
mokiniai

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.10. veikla Užmegzta partnerystė su Lietuvos Kendo federacija, pasirašyta bendradarbiavimo sutartis. 
Sudarius bendradarbiavimo sutartį su Lietuvos kendo federacija, mokiniai turėjo galimybę 
susipažinti su Rytų kovos menais, kas ne tik pagerino jų fizinį aktyvumą, bet ir ugdė 
discipliną bei savikontrolę.

Dominykas Kriauza

21.7 Minimos ugdymo dienos / renginiai / parodos / akcijos Klasių vadovai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€1 000,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Organizuotos teminės parodos: "Animukai", "Paršelių rojaus kampelis", "Mano svajonių 
aitvaras", "Vilnius ant mano stalo", "Kalėdiniai akcentai". Parodos skatino mokinių 
kūrybiškumą ir bendruomeniškumą. Buvo organizuoti tradiciniai Vasario 16-osios, Kovo 11-
osios renginiai. Organizuota mokytojų diena, kuri buvo skirta mokytojų bendrystei stiprinti. 
Organizuotos akcijos - parama ukrainiečių vaikams ir kariams; mokiniai rinko beglobiams 
augintiniems maistą. Buvo organizuota "Kačiukų" fotografijos paroda. 

Mokyklos pedagogai

21.8 Rengti temines parodas mokyklos lygmeniu, kuriose būtų 
pristatomi mokinių ir mokytojų projektai, susiję su 
inovatyviomis mokymo metodikomis, technologijų 

integracija į mokymo procesą ir kūrybiniais darbais, 
naujų leidinių pristatymu ir pan, siekiant skatinti 

bendruomenės įsitraukimą.

Mokyklos mokytojai, Eglė Rimkutė, 
Viktorija Žemaitytė Šufinskienė

Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €500,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Organizuotos dailės, technologijų mokytojų mokinių darbų parodos. Mokinių darbų 
eksponavimas tapo ilgalaikiu, skatinančiu džiaugtis savo pasiekimais bei  gerinantis 
mokymosi motyvaciją. mokiniams dalyvaujant projektinėje veikloje buvo atlikta nemažai 
projektinių darbų, kuriuos mokiniai atlikdame naudojosi inovatyviomis mokymo 
metodikomis, integravo technologijas ir demonstravo kūrybiškai atliktus produktus.

Mokyklos pedagogai

21.9 „Paauglystės kryžkelių“ programos įgyvendinimas 
porinėse, t. y., 6 ir 8 klasėse. 

6 ir 8 klasių vadovai,
Jurgita Paravinskienė

6 ir 8 klasių mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla "Paauglystės kryžkelių" programa sėkmingai įgyvendinta 6 ir 8 klasėse, stiprinant mokinių 
socialinius ir emocinius įgūdžius.

6-8 klasių vadovai, pagalbos specialistai

https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing


2024 metų veiklos planas ir ataskaita

3 psl.

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS METŲ (2024-01-01–2024-12-31) VEIKLOS PLANAS IR ATASKAITA

Eil. nr 0 Tikslai, 00 uždaviniai, 000 priemonės  - veiklos Atsakingi priemonių vykdytojai Tikslinė grupė 
(naudos gavėjai)

Preliminarus laikas / 
laikotarpis 

Tiksli vieta (Adresas, 
Vietos pavadinimas, 

Virtuali erdvė)

Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais 
(kokį pokyti siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši 

veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)

Ištekliai Reikiamas 
finansavimas

Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / 
Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar 

uždaviniais

Rezultato aprašymas (pagal rodiklį - G stulpelį) Kas įgyvendino Siūlymai/Pastebėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

21.10 Mokyklos edukacinių išvykų dienos. Klasių vadovai Mokiniai Gegužė, rugsėjis Lietuva, užsienis Ugdymo lėšos €1 000,00 1 tikslas, 2 uždavinys 2.14 veikla Edukacinės išvykos mokykloje buvo organizuojamos dviem pagrindinėmis dienomis - 
gegužės 15 d. ir rugsėjo 27 d., kai visos klasės vyko į įvairias edukacines veiklas: kai kurios 
klasės lankėsi Kauno Zoologijos sode ir Aviacijos muziejuje, kitos klasės vyko į Nacionalinį 
saugomų teritorijų centrą, Curiocity parką Kaune, keliavo Ūlos pažintiniais takais, lankėsi 
Compensa koncertų salėje žiūrėti baletoą „Gulbių ežeras“, pradinukai mokėsi gamtoje pagal 
Montesori metodą ir dalyvavo lobio paieškose Sapiegų parke, o šios išvykos ne tik plėtė 
mokinių akiratį ir stiprino klasių bendruomeniškumą, bet ir leido mokytis netradicinėse 
erdvėse bei praktiškai pritaikyti teorines žinias.

Mokyklos pedagogai

21.11 8 kl. mokinių išleistuvių šventė. 7 ir 8 klasių vadovai 8 klasių mokiniai Birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Birželio 18 d. organizuota 8 klasių išleistuvių šventė (trys šventės po dvi klases) sustiprino 
mokinių priklausymo mokyklos bendruomenei jausmą, mokiniai ir mokytojai galėjo kartu 
reflektuoti praėjusius metus.

8 klasių vadovai

21.12 Pilietiškumo pamoka, skirta Sausio 13-ajai  „Kurti ir ginti 
valstybę“.

Jolanta Bizaitė 5-8 klasių mokiniai Sausis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Sausio 13-osios pilietiškumo pamoka „Kurti ir ginti valstybę“ 8 klasių mokiniams aktų salėje 
paskatino mokinius giliau suprasti istorinių įvykių svarbą, sustiprino jų pilietinę savimonę.

Jolanta Bizaitė, Mokyklos mokytojai

21.13 Programavimo dirbtuvės 5-6 kl. Gintarė Dzindzalietienė 5-6 klasių mokiniai Gegužė Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€50,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Organizuotos programavimo dirbtuvės 5-6 klasėms, skatinant mokinių domėjimąsi 
technologijomis.

Gintarė Dzindzalietienė

21.14 2024 metais daugiausiai skaičiusių 1 – 8 klasių mokinių 
apdovanojimai.

Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė 
Šufinskienė

1-8 klasių mokiniai Sausis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €200,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla Daugiausiai skaičiusių 1-8 klasių mokinių apdovanojimai paskatino mokinius daugiau 
skaityti, lavinti kūrybiškumą ir kritinį mąstymą. Tai prisidėjo prie geresnių mokymosi 
rezultatų ir padidino mokinių skaitymo motyvaciją bei raštingumą.

Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė Šufinskienė

21.15 Skaičiaus Pi dienos renginiai. Rita Šarmavičienė 5-8 klasių mokiniai Kovo 14 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€200,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Skaičiaus Pi dienos renginiai paskatino mokinių susidomėjimą matematika, dalyvavo 
daugiau mokinių nei praėjusiais metais.

Matematikos mokytojai

21.16 Draugo diena. Pagalbos specialistai Mokiniai Lapkričio 29 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Organizuota Draugo diena su „Draugų kavine“, stalo žaidimais ir bendra arbata III a. 
pradinukų korpuse sustiprino mokinių tarpusavio ryšius, skatino bendravimą tarp skirtingų 
klasių mokinių. Veikla sulaukė didelio mokinių ir mokytojų susidomėjimo.

Pagalbos specialistai

21.17 Prevencinės edukacijos mokinių amens duomenų 
apsaugos tema.

Tėvų komiteto atstovai, pagalbos 
specialistai

5-8 klasių mokiniai, 
mokinių tėvai

Balandis- gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla Organizuotas susitikimas 5-8 klasių tėvams apie mokinių saugumą internete (organizavo 
tėvų atstovai - Elvinas Jakimovas, Ernesta Budrienė, Asta Butkutė). Susirinko beveik 40 tėvų, 
daugiau nei 90 procentų pažymėjo, jog tokie susitikimai yra ypatingai naudingi, 100 procentų 
pažymėjo, kad naudingi. Taip pat, 8 klasės mokinės organizavo užsiėmimus mokiniams apie 
saugumą internete iš mokinių perspektyvos (susitikimai suorganizuoti 5 klasėms). Mokinių 
vedami mokymai mokiniams buvo labai paveikūs, kadangi informacija ir dėmesys į saugumą 
internete yra labiau priimami iš savo bendraamžių. 

Agnė Motiejūnė, Elvinas Jakimovas, Ernesta Budrienė, Asta 
Butkutė

21.18 Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“. Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė 
Šufinskienė

1-8 klasių mokiniai Birželis-rugsėjis Lietuva, užsienis Kitos lėšos €200,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla Mokykla sėkmingai prisijungė prie vasarasuknyga.lt iniciatyvos, kuri padeda išlaikyti ir 
stiprinti mokinių skaitymo įgūdžius vasaros atostogų metu. Ši veikla skatina mokinius 
nepamiršti knygų net ir per atostogas, suteikia jiems prasmingą užsiėmimą ir padeda 
išvengti "vasaros nuostolio" efekto. Dalyvavimas šioje iniciatyvoje rodo mokyklos 
įsipareigojimą puoselėti skaitymo kultūrą ir rūpintis mokinių tobulėjimu.

Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė Šufinskienė

21.19 Kalėdiniai, velykiniai garsiniai skaitymai 1-4 kl. 
mokiniams.

Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė 
Šufinskienė

1 – 4 klasės Balandis, gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla Kalėdiniai ir velykiniai garsiniai skaitymai 1-4 kl. mokiniams sustiprino emocinę aplinką ir 
bendruomeniškumą mokykloje. Jie suteikė jaunesniems mokiniams jaukumo jausmą, lavino 
jų kalbos suvokimą ir žadino vaizduotę, taip prisidedant prie geresnio informacijos 
įsisavinimo. 

Eglė Rimkutė, Viktorija Žemaitytė Šufinskienė

21.20 Edukacija- susitikimas su knygų autore,  iliustratore 
Sigute Ach.

Viktorija Žemaitytė Šufinskienė 1 – 4 klasės Spalis-lapkritis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla Edukacija-susitikimas su knygų autore ir iliustratore Sigute Ach sustiprino mokinių 
susidomėjimą literatūra ir kūryba. Tiesioginis kontaktas su kūrėja įkvėpė mokinius labiau 
vertinti knygų kūrimo meną ir paskatino juos pačius imtis kūrybos.

Viktorija Žemaitytė Šufinskienė

22 Ugdymas ir mokymasis mokykloje ir už jos ribų Sėkmingai bus įgyvendintos bent 90 proc. veiklų bendradarbiaujant kartu ne mažiau, kaip 
penkioms mokyklos institucijoms, taip pat jas reflektuojant, siekiant pasimokyti ir įvertinti poveikį 

mokinių ugdymo kokybei ir ugdymo saugumui bei emocinei gerovei užtikrinti.

€8 700,00 Netradicinės ugdymo veiklos (dalyvavo apie 95 proc. mokinių) leido mokiniams mokytis kitaip - vyko edukacinės išvykos į Sapiegų parką, muziejus, Montesori metodo užsiėmimai gamtoje, sportinės veiklos ir kūrybinės dirbtuvės.
Mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose ir olimpiadose (įsitraukė apie  25 proc. mokinių), pasiekdami reikšmingų rezultatų - 3-iąją vietą XII Lietuvos mokinių muzikos olimpiadoje, geriausio pasakoriaus prizą 
"Leliumoj" konkurse. Tarptautinis bendradarbiavimas buvo stiprinamas per projektus su Lenkijos mokyklomis ir priimant studentus iš Prancūzijos praktikai. Europos kalbų dienos renginiai, įskaitant protmūšius 6-8 klasėms, 
sulaukė didelio susidomėjimo.
Bendruomeniškumą stiprino tradiciniai renginiai (dalyvavo apie 85 proc. bendruomenės narių) - Senelių šventė, Kaziuko mugė, Kalėdinės šventės, dviračių žygis su daugiau nei 200 dalyvių. Karjeros ugdymo srityje organizuotos 
išvykos į gimnazijas, mokiniai supažindinti su darbo galimybėmis, dalyvavo projekte "Šok į tėvų klumpes".
Veiklose aktyviai bendradarbiavo mokytojai, mokiniai, tėvai, socialiniai partneriai (muziejai, parkai), užsienio partneriai (Lenkijos mokyklos, Prancūzijos studentai). Nors dalis veiklų dėl objektyvių priežasčių buvo perkelta į kovo 
mėnesį, tai neturėjo reikšmingos įtakos bendram tikslų įgyvendinimui. Refleksijos rodo, kad veiklos turėjo teigiamą poveikį mokinių ugdymo kokybei, saugumui ir emocinei gerovei.

22.1 II etapo UTA įgyvendinimas. Ilgalaikio UTA plano 
įgyvendinimas. Visos mokyklos perėjimas prie UTA nuo 

rugsėjo 1 d.

Ugdymo vadovai, mokyklos 
mokytojai

Mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Nuo rugsėjo 1-osios dienos visa mokykla perėjo prie UTA. Buvo parengti ilgalaikiai planai 
pagal naujai suderiną šabloną. Pamokose aktyviai įgyvendinamas skaitmeninis EDUKA 
turinys, naudojamos kitos skaitmeninės platformos (pvz. Eduten), dėmesys skiriamas 
kompetencijų ugdymui. Mokytojai reflektuoja iššūkius ir siūlo galimus sprendimus dėl 
metodikų susiderinimo, esant vadovėlių ir metodinės medžiagos trūkumui. 

Mokyklos vadovai, mokytojai

22.2 Patirčių diena, kaip sekėsi dirbti su nelyginėmis klasėmis. Jurgita Paravinskienė Mokytojai Birželis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €1 000,00  1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Mokytojai organizavo įvairias inovatyvias veiklas, pavyzdžiui, netradicines ugdymo veiklas 
paskutinėmis metų savaitėmis, kurios skatino mokinių socialines kompetencijas, motyvaciją 
ir bendruomeniškumą. Naudojant netradicines erdves, mokiniai įgijo praktinės patirties, o 
tokia sistema padėjo sumažinti mokinių, turinčių dalykų skolų, skaičių. Panašių pasiekimų 
pasiekta ir naudojant Google priemones pamokose, kai mokytojai integravo skaitmenines 
technologijas, ypač dailės pamokose.

Mokyklos vadovai, mokytojai

22.3 Atnaujintas ugdymo turinys - iššūkis ar galimybė?  
„Apvalaus stalo“ diskusija.

Lina Kumžienė, Andra 
Ramanauskienė, Violeta Jonaitytė, 

Aušra Gelažnikienė, Rasa 
Makarevičienė, Ana 

Daunoravičienė

Mokytojai Birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla „Apvalaus stalo“ diskusijoje „Atnaujintas ugdymo turinys - iššūkis ar galimybė?“ mokytojai 
aktyviai dalinosi patirtimi, aptarė sėkmes ir tobulintinas sritis, ieškojo bendrų sprendimų. 
Susitikime sustiprėjo mokytojų bendradarbiavimas ir atsirado aiškesnis naujo ugdymo 
turinio įgyvendinimo supratimas

Lina Kumžienė, Andra Ramanauskienė, Violeta Jonaitytė, 
Aušra Gelažnikienė, Rasa Makarevičienė, Ana 
Daunoravičienė

22.4 Netradicinio ugdymo(si) savaitė ir jos iniciatyvos 1-4 
klasėse.

1-4 klasių mokytojai,
Gražina Sadauskienė

1-4 klasių mokiniai Birželio 3-7 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla Netradicinio ugdymo savaitės metu organizuotos edukacinės išvykos, integruotos pamokos 
netradicinėse erdvėse, kūrybinės dirbtuvės ir sportinės veiklos. 1-4 klasėms vyko Sapiegų 
parko edukacijos, Montesori metodo užsiėmimai gamtoje.

1-4 klasių mokytojai, Gražina Sadauskienė

22.5 Netradicinio ugdymo(si)savaitė ir jos iniciatyvos 5-8 
klasėse.

5-8 klasių mokytojai,
Jurgita Paravinskienė

5-8 klasių mokiniai Birželio 10-14 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.2. veikla 5-8 klasėms organizuotos išvykos į muziejus, edukacines erdves, vyko sportiniai renginiai. 
Tai suteikė mokiniams galimybę mokytis kitaip ir įgyti naujų patirčių.

5-8 klasių mokytojai, Jurgita Paravinskienė

https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing


2024 metų veiklos planas ir ataskaita

4 psl.

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS METŲ (2024-01-01–2024-12-31) VEIKLOS PLANAS IR ATASKAITA

Eil. nr 0 Tikslai, 00 uždaviniai, 000 priemonės  - veiklos Atsakingi priemonių vykdytojai Tikslinė grupė 
(naudos gavėjai)

Preliminarus laikas / 
laikotarpis 

Tiksli vieta (Adresas, 
Vietos pavadinimas, 

Virtuali erdvė)

Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais 
(kokį pokyti siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši 

veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)

Ištekliai Reikiamas 
finansavimas

Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / 
Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar 

uždaviniais

Rezultato aprašymas (pagal rodiklį - G stulpelį) Kas įgyvendino Siūlymai/Pastebėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

22.6 Dalyvavimas  mokyklos, miesto, šalies, tarptautiniuose 
konkursuose, olimpiadose, parodose.

Metodinių grupių pirmininkai, 
mokytojai

Mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€2 000,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.3. veikla Mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose: Vilniaus miesto meninio 
skaitymo konkurse „Ant žodžio sparnų“, Nacionaliniame konkurse „Lietuvos istorijos žinovas
“, Vilniaus miesto istorijos olimpiadoje (vienas mokinys pateko į II etapą LR Seime), 13-oje 
geografijos olimpiadoje „Mano gaublys 2024“, XII Lietuvos mokinių muzikos olimpiadoje 
(iškovotas 3 vietos laimėjimas). Tai leido mokiniams išbandyti jėgas, tobulėti ir patirti sėkmę. 
2o kl. mokinys Mikas Buivydas „Leliumoj“ konkurse laimėjo geriausio pasakoriaus prizą.
Antakalniečių bendruomenės renginyje „Pabūkime drauge“ mokyklos muzikuojantis 
kolektyvas (mokytojos, pagalbos specialistės, socialinės pedagogės) ir „Alternatyvios muzikos 
sekėjai“ padovanojo tris kūrinius, vienas jų bendras projektas su VGTU licėjaus mokiniais 
Kalėdinių koncertų diena „Išgirskime tylą“, skirtas mokyklos bendruomenei, muzikos 
olimpiada 3 vieta, nuotolinis festivalis „Virš vaivorykštės“, festivalis „Advento tyloje“, „Gatvės 
muzikos dienoje muzikavo „Ukulėlių grupė“ ir alternatyvios muzikos sekėjai.

Muzikos mokytojai Džeralda Kmieliauskienė, Rytis 
Kvederauskas, Greta Sūdžiūtė, pagalbos specialistai, 
istorijos ir kt. mokytojos.

22.7 Dalyvavimas mokamose olimpiadose, konkursuose. Metodinių grupių pirmininkai, 
mokytojai

Mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo lėšos €2 000,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.3. veikla Mokiniai dalyvavo mokamuose konkursuose „Olimpis 2024“, „Kengūra“, „Kings“, kurie 
padėjo įsivertinti žinias ir motyvavo mokytis.

Užsienio kalbų, matematikos, pradinio ugdymo mokytojai

22.8 Tarptautinis projektas „Winterfeste in Europa“. Aušra Dobravolskienė Mokiniai Sausis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  3 tikslas, 1 uždavinys, 1.1. veikla Projektas vyko su keliomis Lenkijos mokyklomis.
Mokiniai vokiškai kūrė e-knygą apie savo miestą , video pristatymus apie mokyklą ir 
kalėdinius papročius. Taip pat pasakojo vieni kitiems apie save, savo šeimas ir pomėgius, 
gamino kalėdines atvirutes ir rašė sveikinimus. O 7o klasės mokiniai padainavo savo kūrybos 
dainą, kuri labai patiko mūsų draugams. Veikla pavyko, tęsiama ir kitais metais.

Aušra Dobravolskienė, Greta Sudžiūtė

22.9 Europos kalbų diena. Užsienio kalbų metodinė grupė Mokiniai Rugsėjis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  3 tikslas, 1 uždavinys, 1.1. veikla Europos kalbų dienos organizavimas mokykloje pasižymėjo kūrybiška erdvių dekoracija ir 
įvairiomis edukacinėmis veiklomis. Pagrindinėje laiptinėje buvo išpuošti keturi didžiuliai 
langai: keturi gigantiniai obuoliai papuošti maais, nacionalinėmis Europos šalių vėliavomis 
nuspalvintais obuoliukais. Papildomai įrengtas foto rėmelis su tarptautinių vėliavų koliažu ir 
mokinių nuotraukomis.
Svarbiausia veiklos dalis - organizuoti ir pravesti protmūšiai 6-8 klasių mokiniams. 
Nepaisant didžiulio pasiruošimo laiko poreikio, renginys sulaukė didelio mokinių 
susidomėjimo ir teigiamų atsiliepimų. Mokyklos bendruomenė nusprendė tokias veiklas tęsti 
ir ateityje.
Mokiniai taip pat aktyviai dalyvavo tarptautiniuose projektuose ir integruotose veiklose. Dėl 
objektyvių priežasčių ne visos suplanuotos veiklos buvo įgyvendintos laiku, tačiau numatyta 
jas užbaigti kovo mėnesį.

Užsienio kalbų metodinė grupė

22.10 Fizinio aktyvumo ir plokščiapėdystės profilaktikos 
prevencijos įgyvendinimas pradinėse klasėse.

Dominykas Kriauza Pradinių klasių 
mokiniai

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€500,00  3 tikslas, 1 uždavinys, 1.1. veikla  "Fizinio aktyvumo ir plokščiapėdystės profilaktikos prevencijos programa" pradinėse klasėse 
sėkmingai įgyvendinta, padėjo stiprinti mokinių sveikatą ir ugdyti sveikos gyvensenos 
įpročius.

Dominykas Kriauza

22.11 Renginiai ir šventės klasės lygmeniu. 1-4 klasių mokytojai, 5-8 klasių 
vadovai

Mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Klasėse organizuoti įvairūs renginiai: Kalėdinės šventės, Užgavėnių šventės, valstybinių 
švenčių minėjimai, Tolerancijos dienos renginiai. Mokinių muzikiniai Kalėdiniai sveikinimai 
į namus „Video koncertai“. Buvo organizuota Kalėdinė programa mokinių šeimos nariams. 
Šie renginiai stiprino klasių bendruomeniškumą ir tradicijas.

1-8 klasių vadovai

22.12 Senelių šventė. 1-4 klasių mokytojai Mokiniai, tėvai Gegužė Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€200,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Tradicinei Senelių šventei mokiniai su mokytojais paruošė pamokėles klasėse, koncertą 
salėje. Dalyvavo mokinių seneliai iš visos Lietuvos. Organizuotos 2-ų klasių senelių šventės 
sutelkė trijų kartų bendruomenę, stiprino šeimų ryšius ir pagarbą vyresniesiems.

2 klasių pradinio ugdymo mokytojai, menų mokytojai

22.13 Dalyvavimas akcijoje „Myliu mišką“ - mokyklų miško 
sodinimas.

Jūratė Gadeikienė, Agnė 
Meškauskaitė

Mokyklos 
bendruomenė

Kovas - gegužė Vilnius Kitos lėšos €500,00  3 tikslas, 1 uždavinys, 1.4. veikla Pavasarį sudalyvauta akcijoje, įgyvendintas miško sodinimimas. Jūratė Gadeikienė, Agnė Meškauskaitė

22.14 3 klasių sporto šventė. Ana Daunoravičienė, Viktorija 
Bujokienė, Ginta Azguridienė, 

Erika Eitmantytė, Greta Sūdžiūtė, 
Rasa Staniunaitienė

3 klasių mokiniai Birželio mėn. Vilnius Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Buvo organizuotos kvadrato varžybos, klasėms įteikti apdovanojimai. 3 klasių pradinio ugdymo mokytojai

22.15 Mentorystė studentų pedagoginėms praktikoms ir 
prasmingas studentų įtraukimas į mokyklos gyvenimą.

Pradinių klasių mokytojai, dalykų 
mokytojai

Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.10. veikla Mokykla priėmė užsienio studentus iš Prancūzijos praktikai, kas praturtino mokyklos 
tarptautinį bendradarbiavimą ir leido mokiniams tobulinti užsienio kalbos įgūdžius.

Nijolė Gaidienė, Dominykas Kriauza

22.16 1 – 8 klasių Kaziuko mugė. Pradinių klasių mokytojai
Čianita Linkutė -  Vuicik

Mokiniai Kovo 8 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Kaziuko mugėje dalyvavo 1-4 kl. ir 5-8 kl. mokiniai. Svečių teisėmis dalyvavo ir 1-4 kl. 
mokinių tėvai. Po renginio klasėse vyko refleksija. 

Pradinio ugdymo mokytojai, Čianita Linkutė Vuicik

22.17 Mokslo metų užbaigimo diena „Vasaros spalvos“. Regina Aršvilaitė, Asta Luzginienė, 
Viktorija Bujokienė,
Rasa Staniunaitienė,
Ana Daunoravičienė,

Erika Eitmantytė,
Ginta Azguridienė,
Nijolė Bielinskienė,

Jolita Damkauskienė,
Zita Petravičienė

Mokiniai Birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Mokslo metų užbaigimo šventė „Vasaros spalvos“ įgyvendinta. Leido mokiniams kūrybiškai 
apibendrinti mokslo metus.

Pradinio ugdymo mokytojai

22.18 3-4 klasių  mokinių literatūrinė- muzikinė popietė, skirta 
Vasario 16 d.

Rasa Staniunaitienė,
Džeralda  Kmieliauskienė,

3-4 klasių mokytojos

Mokiniai Vasario 15 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla 3-4 klasių mokinių literatūrinė-muzikinė popietė Vasario 16 d. proga ugdė pilietiškumą ir 
meninę raišką. Skaitantys eiles ir muzikuojantys  mokiniai  tiesė  vieni į kitus  bendrystės 
tiltus .Vyko graži   mainų  programa.

3-4 klasių mokiniai, renginiui mokinius ruošusios 
mokytojos, " Alternatyvios muzikos sekėjų" kanklininkų 
grupė ir jų vadovė.

22.19 4- okų išleistuvės. 4 klasių mokytojai Mokiniai Birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€2 000,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.1. veikla Spektaklis „Eglė žalčių karalienė“  su muzikinėm iliustracijom. Mokiniai atskleidė savo 
talentus, bei kūrybinius gebėjimus ugdytus  ketverius  metus. 4-tų klasių išleistuvės tapo 
prasminga pradinio ugdymo užbaigimo švente, stiprinančia mokyklos tradicijas.

Teatro, muzikos mokytojos , ketvirtų klasių  vadovės.

22.20 Progimnazijos dviračių žygis, skirtas Tarptautinei vaikų 
gynimo dienai.

Daiva Tvaronė, Simona Baltakienė, 
ugdymo vadovai

Mokyklos 
bendruomenė

Birželis Vilnius Paramos lėšos €500,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.15 veikla Progimnazijos dviračių žygis Tarptautinei vaikų gynimo dienai ugdė sveikos gyvensenos 
įpročius ir bendruomeniškumą. Dalyvavo virš 200 mokinių. 

Fizinio ugdymo, matematikos mokytojai, mokyklos vadovai

22.21 Informacijos sklaida, konsultavimas apie tolimesnį 
mokymąsi po 8 klasės, legalų darbą nuo 14 metų.

Agnė Meškauskaitė 8 klasių mokiniai Kovas - gegužė Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla Interneto svetainėje bei pranešimais per dienyną skelbtos naujienos apie priėmimo į 
gimnazijas ar profesines mokyklas sąlygas. 8 klasių mokiniai supažindinti su nepilnamečių 
darbo, darbo užmokesčio, mokesčių reglamentavimu, galimybėmis patiems įsidarbinti

Agnė Meškauskaitė

22.22 Dalyvavimas tarptautinėje skaitmeninių įgūdžių 
tobulinimo bei žiedinės ekonomikos pažinimo 

programoje "Girls Go Circular"

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.3. veikla Buvome atrinkti dalyvauti tarptautinėje skaitmeninių įgūdžių programoje "Girls Go 
Circular", kuri buvo skirta ugdyti merginių įgūdžius. Programoje sudalyvavo 68 merginos, 60 
iš jų išsilaikė egzaminą ir gavo programos baigimo pažymėjimus, kurie yra pripažįstami 
tarptautiniu lygmeniu. Programa įgyvendinta bendradarbiaujant su Lietuvos Junior 
Achievement programa. 

Agnė Motiejūnė

22.23 Dalyvavimas Atvirų durų dienose, profesinio veiklinimo 
renginiuose.

Agnė Meškauskaitė Mokiniai Kovas -birželis Vilnius Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla 8 klasių mokiniai buvo kviečiami dalyvauti gimnazijų rengiamose atvirų durų dienose. Į 
Antakalnio gimnazijos rengiamą atvirų durų dieną vyko visi 8 klasių mokiniai kartu su 
mokytojais.  Birželį visos 5-8 klasės dalyvavo nacionaliniame projekte „Šok į tėvų klumpes“. 
Šių iniciatyvų dėka mokiniai lavino karjeros galimybių pažinimo kompetenciją

Agnė Meškauskaitė, mokytojai dalykininkai, klasių vadovai

https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing


2024 metų veiklos planas ir ataskaita

5 psl.

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS METŲ (2024-01-01–2024-12-31) VEIKLOS PLANAS IR ATASKAITA

Eil. nr 0 Tikslai, 00 uždaviniai, 000 priemonės  - veiklos Atsakingi priemonių vykdytojai Tikslinė grupė 
(naudos gavėjai)

Preliminarus laikas / 
laikotarpis 

Tiksli vieta (Adresas, 
Vietos pavadinimas, 

Virtuali erdvė)

Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais 
(kokį pokyti siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši 

veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)

Ištekliai Reikiamas 
finansavimas

Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / 
Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar 

uždaviniais

Rezultato aprašymas (pagal rodiklį - G stulpelį) Kas įgyvendino Siūlymai/Pastebėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

23 Efektyvi, įgali ir savalaikė ugdymo pagalba mokiniui Sėkmingai bus įgyvendintos bent 90 proc. veiklų bendradarbiaujant kartu ne mažiau, kaip trims 
mokyklos institucjoms, taip pat jas reflektuojant, siekiant pasimokyti ir įvertinti poveikį mokinių 

ugdymo kokybei ir ugdymo saugumui bei emocinei gerovei užtikrinti.

€1 600,00 Mokykloje buvo aktyviai įgyvendinama PEPIS (pozityvaus elgesio palaikymo) sistema - suformuotos trys specializuotos komandos, sukurtos mokyklos vertybės ir įgyvendintas „Mokykla be telefonų“ pokytis. Organizuoti įvairūs 
mokymai mokytojams (6 mokymų dienos apie PEPIS, mokymai apie skaitymo ir rašymo sutrikimus), dalyvavo virš 70 proc. mokytojų, parengtos gairės darbui su specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniais bei sukurtos navigacijos 
elgesio intervencijoms. Mokinių ugdymas buvo sustiprintas įvairiomis programomis - Kimočių programa, matematinių gebėjimų ugdymo programa 1-2 klasėse, organizuoti brendimo iššūkių pokalbiai berniukams. Bendruomenės 
įsitraukimas buvo skatinamas per individualius pokalbius su tėvais, organizuojant Tolerancijos dienos renginius ir draugiškumo akcijas, įskaitant padėkų dėžutės iniciatyvą. Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams buvo 
sukurti elektroniniai segtuvai su individualizuotomis užduotimis, parengti nauji IPP planai (98 proc. mokytojų parengė pritaikymus), sudaryti mokytojų padėjėjų darbo tvarkaraščiai ir įrengtos „pagalbos dėžutės“ su įvairiomis 
priemonėmis. Atlikti mokytojų ir mokinių emocinės savijautos tyrimai, rezultatai pristatyti bendruomenei, o siekiant užtikrinti efektyvų darbą, vyko reguliarūs konsultaciniai susitikimai su specialistais. Visos šios priemonės 
padėjo sukurti pozityvesnę mokymosi aplinką ir sustiprinti bendruomenės ryšius.

23.1 Suformuoti SEU - PEPIS komandą, sudarytą iš skirtingų 
pakopų mokytojų.

Ugdymo vadovai Mokyklos 
bendruomenė

Vasaris - gruodis Antakalnio g. 33, 
mokyklos skaitykla

Ugdymo aplinkos 
lėšos

€100,00 2 tikslas, 1 uždavinys, 1.8. veikla Suformuotos trys PEPIS komandos (elgesio ekspertinė grupė, skatinimo drausminimo 
grupė, kompetencijų pagal mokyklos vertybes ugdymo grupė). Grupės dalyvavo mokymuose 
ir sustiprino kompetencijas.

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai

23.2 Atnaujinti mokinio taisykles pagal mokyklos vertybes. 
Skatinimo ir drausminimo poveikio priemonių revizija 

bei pagal PEPIS sistemą atnaujinama skatinimo ir 
drausminimo sistema, užtikrinant mokyklos 

ritmingumą. Bendruomenės susitarimai dėl ritualų.

Ugdymo vadovai Mokyklos 
bendruomenė

Vasaris - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.10 veikla Sukurtos mokyklos vertybės, kurias grynino mokytojai ir mokiniai. Sumaketuoti ir iškabinti 
plakatai klasėse. Sukurta skatinimo-drausminimo PEPIS grupė. Parengta navigacija elgesio 
intervencijai. 

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai

23.3 Išanalizuoti esamą įtraukiojo ugdymo situaciją mokykloje 
ir remiantis duomenimis parengti strategiją, kaip 

palaipsniui mokykloje bus diegiama PEPIS sistema.

Ugdymo vadovai Mokyklos 
bendruomenė

Balandis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.10 veikla Atlikta Mano dienyne gaunamų pastabų analizė apie elgesio iššūkius. Rezultatai pristatyti 
mokytojams, kurie išgrynino mokyklos susitarimus. Įgyvendintas pokytis "Mokykla be 
telefonų".

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai

23.4 Tobulinti veikimo schemas ar parengti naujas 
(netinkamas mokinių elgesys, suicidiniai atvejai ir kt.). 
Parengti strateginį dokumentą - navigaciją mokykloje, 

užtikrinančią bendruomenėje veiksmų aiškumą ir 
ritmingumą.

Agnė Motiejūnė, pagalbos 
specialistai

Mokyklos 
bendruomenė

Vasaris - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.11 veikla Parengta navigacija - gairės bendruomenei intervencijų atvejais. Parengtos gairės darbui su 
mokiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi poreikių. 

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai

23.5 Inicijuoti specialistų susitikimus su mokytojais 
pokalbiams apie kiekvieną vaiką ir pateikti aiškias 

rekomendacijas, kaip pritaikyti pamoką konkretiems 
mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių.

Agnė Motiejūnė, pagalbos 
specialistai

Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Rugpjūtis, lapkritis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.7 veikla Organizuoti susitikimai su mokytojais aptariant konkrečias situacijas, sudaryti susitarimai 
koordinuotam darbui. Mokytojai kartu su specialistais rengė pritaikymus mokiniams, 
turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. 

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai

23.6 Dalyvauti pozityvaus elgesio prevencijos ir intervencijos 
mokymuose, nusimatyti veiklas kartu su bendruomene ir 

prisidėti prie mokytojų parengto plano įgyvendinimo.

1-2 klasių metodinė grupė, 3-4 
klasių metodinė grupė

Mokyklos 
bendruomenė

Vasaris - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Organizuotos 6 mokymų dienos apie pozityvaus elgesio palaikymo sistemą mokytojams. 
Sudarytos 3 skirtingos mokykloje veikiančios darbo grupės siekiant įgyvendinti PEPIS. 
Bendradarbiaujama su įtraukties centru. 

Agnė Motiejūnė, pagalbos specialistai

23.7 Ugdyti pozityviąją discipliną pagal Kimočių programą  
specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams.

Dominykas Kriauza Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Vasaris - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 3 tikslas, 1 uždavinys, 1.12 veikla Kimočių programa buvo įgyvendinta D. Kriauzos, kuris specialiųjų ugdymosi poreikių 
mokiniams vedė užsiėmimus pagal šią programą, ugdant pozityviąją discipliną. Tai padėjo 
mokiniams geriau suprasti ir valdyti savo emocijas.

Dominykas Kriauza

23.8 Organizuoti privačius berniukų pokalbius apie brendimo 
iššūkius (4 klasėms).

Dominykas Kriauza 4 klasių mokiniai Sausis - birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 1 uždavinys, 1.10. veikla Buvo organizuoti privatūs berniukų pokalbiai apie brendimo iššūkius 4-ose klasėse. Šie 
pokalbiai padėjo mokiniams geriau suprasti brendimo procesą ir su juo susijusius 
fiziologinius bei psichologinius pokyčius.

Dominykas Kriauza

23.9 Ugdyti matematikai talentingus ir gabius mokinius 1-2 
klasėse. Pristatyti mokytojų bendruomenei.

Dominykas Kriauza 1-2 klasių mokiniai Kovas - birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 1 uždavinys, 1.3 veikla Organizuotas matematikai talentingų ir gabių mokinių ugdymas 1-2 klasėse. Programa skirta 
atpažinti ir puoselėti matematinį potencialą turinčius mokinius, suteikiant jiems galimybę 
gilinti matematines žinias ir gebėjimus. Programa buvo pristatyta mokytojų bendruomenei, 
pasidalinta metodika ir rezultatais.

Vilma Dečkutė

23.10 Parengti pradinių klasių mokinių, turinčių specialiųjų 
ugdymosi poreikių, vertinimo gaires (užtikrinančias 

vertinimą ugdant) ir aprašą, dėl kurių sutaria ne mažiau 
nei 80 proc. 1-4 klasių mokytojų.

Jolita Damkauskienė, 1-4 klasių 
mokytojos, Olga Telešova, Agnė 

Motiejūnė

1-4 klasių mokiniai ir 
mokytojai

Birželis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.5 veikla Buvo organizuotas susitikimas, atviras visiems 1-4 klasių mokytojams, apie pradinių klasių 
mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimą. Susitikime dalyvavo spec. 
pedagogės, pavaduotojos ugdymui. Parengtos preliminarios gairės, kurios buvo aptartos 
susitikimo metu. 

Dalis pradinių klasių mokytojų, pagalbos specialistai Nebuvo parengtas aprašas dėl kurio sutarė visi 
mokytojai, kadangi toks jau yra parengtas 
ugdymo plane ir naują reikės rengti tik kitais 
metais. 

23.11 Parengti 5-8 klasių mokinių, turinčių specialiųjų 
ugdymosi poreikių, vertinimo gaires / aprašą 

(užtikrinančias vertinimą ugdant), kurioms pritars 
dauguma 5-8 klasių mokytojų ir pagalbos specialistų.”

Danutė Šapalienė, Dovilė 
Labanauskienė, klasių vadovai, 
Olga Telešova, Agnė Motiejūnė

5-8 klasių mokiniai ir 
mokytojai

Birželis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.5 veikla Buvo organizuotas susitikimas, atviras visiems 5-8 klasių mokytojams, apie 5-8 klasių 
mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimą. Susitikime dalyvavo spec. 
pedagogės, soc. pedagogės, pavaduotoja ugdymui. Parengtos preliminarios gairės, kurios 
buvo aptartos susitikimo metu.

Dalis 5-8 klasių mokytojų, pagalbos specialistai Nebuvo parengtas aprašas dėl kurio sutarė visi 
mokytojai, kadangi toks jau yra parengtas 
ugdymo plane ir naują reikės rengti tik kitais 
metais. 

23.12 Organizuoti 5-8 klasių vadovų ir mokinių individualius 
pokalbius (mokslo metų pradžioje, po pirmo pusmečio ir 

pagal poreikį).

5-8 klasių vadovai 5-8 klasių mokiniai Rugsėjis - lapkritis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Veikla įgyvendinta tik pavienių mokytojų. Nors neįgyvendinta, kaip buvo siekta daugumos 
klasių vadovų, tačiau prasminga ir siekiama, kad būtų įgyvendinta kitais metais (mokytojams 
įrašyti veiklos plane prie rekomenduojamų metų veiklų). 

Dalis 5-8 klasių vadovų

23.13 Šviesti ir konsultuoti klasių tėvus, diegiant pozityvaus 
elgesio palaikymo ir intervencijos sistemą.

Neringa Čiukšienė, Martynas 
Kostiuška

Mokiniai, tėvai Gegužė - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Buvo organizuojami individualūs pokalbiai su klasių tėvais, pristatoma sistema, jos nauda ir 
įgyvendinimo būdai. Ypač akcentuojama, kad PEPIS sistema gali būti sėkminga tik tada, kai 
visi bendruomenės nariai - mokytojai, mokiniai ir tėvai - supranta jos principus ir aktyviai 
įsitraukia į jos įgyvendinimą. Buvo siekiama, kad tėvai suprastų pozityvaus elgesio skatinimo 
svarbą ir galėtų taikyti panašius principus namuose, taip užtikrinant vientisą vaiko elgesio 
formavimo sistemą mokykloje ir namuose.

Neringa Čiukšienė

23.14 „Dyslexia“ savaitė. Specialiosios pedagogės Mokiniai Spalio 7 -13 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  1 tikslas, 1 uždavinys, 1.11. veikla 2024 m. vasarį organizuoti mokymai skaitymo ir rašymo sutrikimų tema. Teorinė medžiaga 
subendrintą su pedagogine bendruomene.

Olga Telešova

23.15 Palaikyti mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 
poreikių, pozityvų elgesį, naudojant priemonę „Šypsenų 
knyga“ ir bendradarbiaujant su tarptautiniu Norvegijos 

projektu.

Milda Panavienė Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Sausis - birželis Antakalnio g. 33 Ugdymo lėšos €500,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Sausio-birželio mėn. mokiniai skatinti pozityvaus skatinimo metodu, lipdukai už gerai 
atliktą darbą didino motyvaciją, stiprino mokytojo-mokinio ryšį.

Milda Panavienė, Agnė Motiejūnė

23.16 Dalyvauti pilietinėje iniciatyvoje,  skirtoje tarptautinei 
tolerancijos dienai.

Socialinės pedagogės, dorinio 
ugdymo, dailės mokytojos

Mokyklos 
bendruomenė

Lapkričio 15 d. Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 1 uždavinys, 1.11. veikla  Bendradarbiaujant su SEU komanda parengta medžiaga ir užduotys Tolerancijos dienai. 
Įgyvendinta pilietinė iniciatyva Tarptautinei tolerancijos dienai su paroda "Permainų vėjas" ir 
bendru paveikslu "VAP obuoliukas".

SEU komanda

23.17 Ugdyti didelį mokymosi potencialą turinčius mokinius. Vilma Dečkutė Mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 1 uždavinys, 1.3 veikla Pradėtas gabių mokinių atrankos etapas, vyko diskusijos ir ugdymo formų paieška. 
Organizuotas užsiėmimų ciklas 7 klasių mokiniams.

Vilma Dečkutė, Jurgita Paravinskienė, Dominykas Kriauza

23.18 Mėnuo be patyčių. Pagalbos specialistai Mokiniai Kovas Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.9 veikla Suorganizuota daug smuklių akcijų skirtų draugiškumo temai. Padėkų dėžutė - mokiniai 
visą mėnesį galėjo rašyti padėkas vieni kitems, mokytojams, kitiems bendruomenės nariams. 

Pagalbos specialistai

23.19 Mokytojų emocinės savijautos tyrimas. Rezultatų 
aptarimas.

Psichologai Mokytojai Sausis - birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.8 veikla Atlikti mokytojų emocinės savijautos tyrimai, rezultatai pristatyti bendruomenei. 
Mokytojams taip pat sudarytos galimybės dalyvauti programose, kurias jie pasiūlė tyrimo 
metu (pavyzdžiui, mokytojų palaikymo ratų programoje, orientuotoje į mokytojų savijautos 
gerinimą).

Psichologai

23.20 Mokinių emocinės savijautos tyrimai, mokinių 
adaptacijos tyrimai.

Psichologai, Edita Sinkevič Mokiniai Sausis - birželis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 1 tikslas, 2 uždavinys, 2.8 veikla Atlikti mokinių emocinės savijautos tyrimai, rezultatai pristatyti bendruomenei. Psichologai, Edita Sinkevič

23.21 Kurti elektroninį resursą, kuriame būtų kaupiama ir 
sistemizuojama pritaikyta bei individualizuota mokomoji 

ir atraminė medžiaga.

Olga Telešova Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Balandis - gruodis El. erdvė Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2,7 veikla Sukurti elektroniniai segtuvai su individualizuotomis užduotimis, parengti nauji IPP planai, 
suteiktos rekomendacijos mokytojams.

Olga Telešova

23.22 Optimizuoti mokytojų padėjėjų darbą (apmokant taikyti 
mokymosi pagalbą, numatant tikslingą pasiskirstymą ir 

tarpusavio keitimąsi).

Olga Telešova Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Balandis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.5 veikla Sudaryti mokytojų padėjėjų darbo tvarkaraščiai numatant antraeilės pagalbos gavėjus. 
Vyksta reguliarūs kassavaitiniai konsultaciniai susitikimai su spec. pedagogėmis, teikiamos 
individualios konsultacijos. 

Spec. pedagogės, mokyklos vadovai Reikėtų tobulinti mok. padėjėjų tarpusavio 
keitimosi sistemą.

https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing


2024 metų veiklos planas ir ataskaita

6 psl.

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS METŲ (2024-01-01–2024-12-31) VEIKLOS PLANAS IR ATASKAITA

Eil. nr 0 Tikslai, 00 uždaviniai, 000 priemonės  - veiklos Atsakingi priemonių vykdytojai Tikslinė grupė 
(naudos gavėjai)

Preliminarus laikas / 
laikotarpis 

Tiksli vieta (Adresas, 
Vietos pavadinimas, 

Virtuali erdvė)

Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais 
(kokį pokyti siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši 

veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)

Ištekliai Reikiamas 
finansavimas

Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / 
Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar 

uždaviniais

Rezultato aprašymas (pagal rodiklį - G stulpelį) Kas įgyvendino Siūlymai/Pastebėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

23.23 Sukurti specialiųjų mokymosi priemonių ir įrangos 
resursą, skirtą mokiniams, turintiems skaitymo, rašymo, 

matematikos mokymosi, dėmesio koncentracijos 
sutrikimus.

Olga Telešova Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Birželis - rugsėjis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€1 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.12 veikla Sudarytos ir taikomos kasdieniniame darbe „pagalbos dėžutės“ su kanceliarinėmis ir 
sensorinėmis priemonėmis, dėmesio koncentracijos, trumpalaikės atminties lavinimo 
žaislais. Koreguotas 5 klasėms pasiūlytų "pagalbos dėžučių" turinys ir naudojimo principai.

Olga Telešova

23.24 Koreguoti individualių ugdymo (pagalbos) planų turinį 
(papildant konkrečiomis rekomendacijomis ugdytojams, 

išgryninat švietimo pagalbos tikslus).

Specialiosios pedagogės, 
Agnė Motiejūnė

Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Sukurtos el. IPP formos, papildytos individualiomis rekomendacijomis remiantis PPT 
dokumentų turiniu bei mokinių patiriamų sunkumų pažinimu. Tobulinama IPP pildymo 
tvarka, siekiant išgryninti pamokų tvarkaraščių ir specialistų teikiamos pagalbos tikslų 
pildymą.

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai

23.25 Atnaujinti individualius ugdymo planus: kiekvienas 
vaikas turi individualizuotą tikslą, kurį žino mokytojai ir 

vadovaujantis juo priima sprendimus, gauna aiškias 
gaires iš pagalbos specialistų, kaip mokiniui siekti 

numatyto tikslo, įtraukia į procesą tėvus. Efektyviai pagal 
individualų ugdymo planą organizuojama mokytojų 
padėjėjų pagalba (įgyvendinami mokytojų padėjėjų 

apmokymai, paruošiama papildoma medžiaga jų darbui). 

Specialiosios pedagogės,
 Agnė Motiejūnė

Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 

poreikių

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00 2 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Kiekvienam vaikui parengtas naujas IPP su individualizuotais tikslais. Kiekvienas IPP 
suderintas su mokinio tėvais. Vaikams sukurti individualizuoti tikslai, parengtos 
rekomendacijos, kaip dirbti su kiekvienu vaiku. Mokytojų parengti pritaikymai peržiūrėti, 
suteiktas grįžtamasis ryšys, puikiai planus parengę mokytojai įvertinti individualiomis 
padėkomis.

Pagalbos komanda, mokyklos vadovai, mokytojai

24 Tvarios ugdymo aplinkos kūrimas Sėkmingai bus įgyvendintos bent 60 proc. veiklų bendradarbiaujant kartu ne mažiau, kaip dviems 
mokyklos institucijoms, taip pat jas reflektuojant, siekiant pasimokyti ir įvertinti poveikį mokinių 

ugdymo kokybei, ugdymo saugumui bei emocinei gerovei užtikrinti.

€1 177 200,00 Mokyklos infrastruktūra ir aplinka buvo žymiai atnaujinta - baigtas „Kuriu Vilniui" projektas su meninio dekoro sienos pratęsimu, kurį sukūrė dailininkas Vytautas Poška, aktų salę modernizavo naujas lazerinis projektorius su 
ekranu. Mokyklos teritorija tapo patrauklesnė įrengus naujus suoliukus prie Antakalnio gatvės, praplėtus gėlynus ir įveisus rožyną prie Smėlio gatvės, o bendruomenė įsitraukė per gėlių sodinimo akciją "Augsiu kartu su gėle". 

Vidaus erdvės atnaujintos perdažant trečio aukšto ir pradinių klasių pirmo aukšto koridorių sienas bei įrengiant sienų apsaugas. Ypatingas dėmesys skirtas pradinukų poreikiams - jų vidinio kiemelio betoninė danga pakeista į 
guminę, įrengtos karstynės, sutvarkyti takeliai ir pandusas. Nors dėl lėšų stokos interaktyvūs ekranai nebuvo įsigyti, mokyklos infrastruktūros gerinimas apėmė ir praktinių klausimų sprendimą - sutvarkyta apsisukimo aikštelė su 

trinkelėmis ir bortais bei sudaryta nauja maitinimo paslaugų teikimo sutartis.

24.1 1 – 8 kl. akcija „Knygų Kalėdos“. Eglė Rimkutė Mokyklos 
bendruomenė

Gruodis Antakalnio g. 33 Žmogiškieji 
ištekliai

€0,00  2 tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla Akcija įvyko. 5-8 klasių mokiniai bibliotekai padovanojo 33 aktualias knygas. Biblioteka

24.2 „Kuriu Vilniui“: mokyklos pastato sienos  (nuo Antakalnio 
g. pusės) meninio dekoro pratęsimas.

Administracija Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €50 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.20 veikla „Kuriu Vilniui“ projektas užbaigtas, meninio dekoro siena nuo Antakalnio g. pratęsta 
(nupiešta) projekto autorius ir pagrindinis dailininkas Vytautas Poška.

Mokyklos vadovai

24.3 Vaizdo projektavimo įrangos aktų salėje 
įsigijimas/įrengimas.

Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€3 700,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.12 veikla Įsigytas ir įrengtas lazerinis vaizdo projektorius ir ekranas aktų salėje. Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.4 Suoliukų nuo Antakalnio g. pusės įrengimas ant esamo 
betoninio atitvaro

Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€1 500,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Nuo Antakalnio g. pusės įrengti nauji suoliukai ant esamo betoninio atitvaro. Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.5 Žaliųjų erdvių prie mokyklos plėtra (augalų įsigijimas, 
pasodinimas).

Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo aplinkos 
lėšos

€5 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.7 veikla Praplėsti esami gėlynai, įveistas rožynas mokyklos pusėje nuo Smėlio g. Pradėta žaliųjų 
erdvių plėtra - organizuota gėlių sodinimo akcija „Augsiu kartu su gėle“.

Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.6 Mokyklos vidaus patalpų (koridorių sienų) atnaujinimas. Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €5 000,00 3 tikslas, 1 uždavinys, 2.10 veikla Atnaujintos trečio aukšto ir pradinių klasių pirmo aukšto koridoriaus sienos, įrengtos sienų 
apsaugos.

Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.7 Pradinukų vidinio kiemo plytelių dangos atnaujinimas, 
pakeičiant ją gumine danga.

Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €46 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Paradinių klasių vidinio kiemelio betoninė danga pakeista į gumine danga, įrengtos 
karstynės.

Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.8 Mokyklos aplinkos atnaujinimas (takelio įrengimas, 
pagrindo po karstynėmis įrengimas, apsisukimo aikštelės 

asfaltavimas, panduso įrengimas).

Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €60 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla Atnaujinta mokyklos aplinka (įrengtas takelis pradinukų korpuso pusėje, įrengtas pagrindas 
po karstynėmis, apsisukimo aikštelėje sudėtos trinkelės, atnaujinti apsisukimo aikštelės 
bortai, įrengtas pandusas).

Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.9 Interaktyvių ekranų įsigijimas. Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokiniai Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Ugdymo lėšos €6 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.4 veikla Dėl lėšų stokos interaktyvūs ekranai neįsigyti. Ugdymo aplinkos darbuotojai

24.10 Maitinimo paslaugos pirkimas. Ugdymo aplinkos darbuotojai Mokyklos 
bendruomenė

Sausis - gruodis Antakalnio g. 33 Kitos lėšos €1 000 000,00 3 tikslas, 2 uždavinys, 2.14 veikla Įvykdytos pirkimų procedūros, sudaryta maitinimo paslaugų teikimo sutartis. Ugdymo aplinkos darbuotojai

Trumpiniai:

VAP - Vilniaus Antakalnio progimnazija

IKT - informacinės komunikacinės technologijas

VGK - vaiko gerovės komisija

SEU - socialinio emocinio ugdymo

NMPP  - nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas

VU - Vilniaus universitetas

VDM - Visos dienos grupė

Kl. - klasės (-ių)

IT - informacinių technologijų (informatikos ar informacinės, komunikacinės technologijos)

UTA ir AU- ugdymo turinio atnaujinimas ir  atnaujintas ugdymas

PEPIS- pozityvaus elgesio palaikymo ir intervencijos sistema

https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BX35mjnG2VVOsNEO6CH7O698Tv42dhOtKtPfO8LSt1I/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Cb0DUoKQMqrQ9h77sDgN1Wm2m_X6lWBE7Z4z1ms-1tk/edit?usp=sharing

